
平成 26年度建設工事等入札結果情報について 
 

平成 26年 5月 19 日公表 

工事関係 

入札日等 工 事 名 等 落 札 業 者 
落札決定額 

（円） 

入札参加業者数 

（随意契約の場

合は業者選定の

理由） 

H26.4.30 ジュニアサッカー場芝張替工事 ㈲山崎建匠 738,720 4 

H26.4.30 やまびこの丘公園遊歩道修繕工事 ㈲平野開発 954,720 4 

H26.4.30 
パノラマランド木島平冷房設備修繕

工事 
㈲森真商会 2,019,600 5 

H26.4.30 馬曲温泉公園法面石積工事 小松建設㈲ 1,004,400 3 

H26.4.30 
有機センター施設内モーター機器修

繕 
トーヨークリエイト㈱ 2,289,600 3 

H26.4.30 
有機センターエコハーズ式堆肥化シ

ステム修繕 
日本システム化研㈱ 1,998,000 

当該機器が本事業

者の特許製品であ

るため 

H26.5.9 多目的屋内運動場外壁改修工事 小松建設㈲ 2,700,000 4 

H26.5.14 村道 579号石垣修繕工事 ㈲山崎建匠 481,680 4 

H26.5.14 中学校音楽室エアコン設置工事 阿部でんき 861,840 5 

 


